
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 жовтня 2023 року № 15791

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 
економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 
проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 
балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 
надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 
грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 
№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 
"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 19.10.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 
господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                       Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

23 жовтня 2023 року №  15791

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи - 
підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 726FOV ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МК ГРУП СХІД"

29 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 
розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 310HHV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕТАЛ-СЕРВІС 
УКРАЇНА"

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

3. 034PSJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СВІТ ХЛІБА"

27 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

4. 864DAZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

27 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"СД НЕО-ТРАНС" до абзацу двадцять третього 

пункту 19 Порядку
5. 215AXG ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАН ХЛІБ"

25 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку 

6. 847WNW ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЖИДИК"

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

7. 848MMA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЗАСЛАВСЬКИЙ 
ДМИТРО ІЛЛІЧ

27 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

8. 250QOL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"Е2 ГРУП"

27 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

9. 239XFK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАІНД ПОРТ"

24 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

10. 320UEV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"А№8"

19 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

11. 488AEC ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "ТТВ"

16 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

12. 507SRZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТЕХНОПАК"

16 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

13. 703AAA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОЛОС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

14. 823GQX ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТОРГІВЕЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА ГРУПА"
 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

15. 607CAQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕДЛАЙФ ГРУП"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

16. 361VFE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СИЛЬВЄР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

17. 017TRU ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ПАЙЦУН ВОЛОДИМИР 
ФЕДОРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

18. 738DEC ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"БЛЮБЕРРІ ФАРМ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

19. 512CBY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
НЕМЦЕВА АЛІНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

20. 230KWM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО ФОРМАЦІЯ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

21. 215PZY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ЛЄВДА
ТИМУР

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВОЛОДИМИРОВИЧ бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

22. 524IPU ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЄФРЕМОВ
ВЛАДИСЛАВ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

23. 836YXN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ФІЛІПЧУК
ІРИНА
МИХАЙЛІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

24. 967KNX ФІЗИЧНА ОСОБА 
ВАРЕНИК ОЛЕГ  
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

25. 920KVI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТРОЙСЕЛМІ - ЛТД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

26. 277UHQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АРМАКС МГ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

27. 098SDJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"К'Ю-БЛОК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

28. 116VBH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВЕЛКОВ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

29. 747XLT  ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  КОЗЮК 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОКСАНА
МИКОЛАЇВНА

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

30. 007HKC ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ТРАНЗИТ-ТРАСТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

31. 985VWT ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"КАССІС ТРЕЙД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

32. 463VIN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧА ФІРМА 
"ЛІБЕРТА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

33. 139DCF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М'ЯСОРІГ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

34. 619HQY ФІЗИЧНА ОСОБА  
СЕРЕДЮК ВІКТОРІЯ 
ВІКТОРІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

35. 155ICE ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ШБМ 
ЗАХІД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

36. 703MWB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«КЛЕВЕР І КОМПАС 
ФАБРИКА ПЕРЕДОВИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ»

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

37. 999ORH ПРИВАТНЕ 0 Непрозорі або сумнівні 



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ПІДПРИЄМСТВО 
"ЯРОСЛАВ"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

38. 839RSP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ВЕСЕЛОВСЬКА
НАТАЛІЯ
ВЯЧЕСЛАВІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

39. 213NSF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АНФ ГРУП"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

40. 210JCT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛЯТИКІНА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

41. 860XAM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"САТОРІ 8"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

42. 344EWP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГОРЧАК УЛЯНА 
ЯРОСЛАВІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

43. 416SMV ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ВОВК 
АНДРІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

44. 367OHO ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО " 
ДАРИ ЗЕМЛІ "

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
45. 018MJM ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛІТДАХ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

46. 148QEX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНИСОЛ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

47. 933NRR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГУДВІН ЕКСІМ 
КОМПАНІ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

48. 707KTU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОЙЛІС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

49. 653YPB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЖИЛБУД-СЕРВІС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

50. 711XBK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛЮДОВІК БАЙК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

51. 806UOC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОФІРМА "ДОСТУП"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

52. 354LFX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛОГІСТИЧНА 
КОМПАНІЯ "ВЛАДІ-

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ТРАНС" пункту 19 Порядку

53. 119SVD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ДУШНА
ГАЛИНА
МИКОЛАЇВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

54. 067UMV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОФІРМА ШАБО"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

55. 856GAN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  БЄЛІК
ОЛЕКСАНДР
ЮРІЙОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

56. 714NFD ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ВІТУСЬКА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

57. 211UXW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКОМІСТО М"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

58. 096SVX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДАРЛІСАД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

59. 897VJP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 
"ШАНТІЛЬ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

60. 658MKK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕРКОМ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
КОНСТРАКШН" абзацу двадцять четвертого 

пункту 19 Порядку
61. 521RBK ФІЗИЧНА ОСОБА - 

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БРАГІНА ОЛЕКСАНДРА 
ІГОРІВНА

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

62. 895WWC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУРА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

63. 116XAB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАСОЛОДА УКРАЇНА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

64. 999SQQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"САПІЖАР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

65. 029FDG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
''БЕЙКЕРІ ФУД 
ІНДАСТРІ''

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

66. 418TCA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗОЛОТА НИВА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

67. 984RLM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«МАЙСТЕРБУД-Д»

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

68. 120WHW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



10
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
«ЮНАЙТЕД МІЛІТАРІ 
СОЛЮШНЗ»

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

69. 313USG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКО-КО"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

70. 927VVL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕТАЛІКА ПРОФІЛЬ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

71. 967ODF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РМСІ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

72. 898YPY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГОРЧАК ПАВЛО 
МИХАЙЛОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

73. 309QUR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СУБЕКОН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

74. 202QEU ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ДРУЖБА-АГРО 2010"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

75. 976SQV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"А-БЕТОН УКРАЇНА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

76. 798MCQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



11
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАКАРПАТ ТРАНС 
ВАНТАЖ"

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

77. 351OGZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИ ОФ ХЕЛФ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

78. 848VDP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТАФПЛАСТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

79. 396EVX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЮ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

80. 063MRK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СОВПАЛЛ ЛТД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

81. 191TLA ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"КРАВЕЦЬ О.П."

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

82. 716TXA ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"НІКОАГРО"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

83. 556JWX ФІЗИЧНА ОСОБА  
ГУСАК СТАНІСЛАВ 
ІВАНОВИЧ

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

84. 331DCL ТОВАРИСТВО З 0 Невідповідність вимогам 



12
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МУККО"

пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

85. 615KRP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВВ-АЛЬЯНС +"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

86. 924BGM ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВІЛІС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

87. 977VDK ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МАКАРЕНКО ОЛЕГ 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

88. 517HMH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СЕЙЛЕКС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

89. 349UAJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КУБАЙ ЛОГІСТИК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

90. 704EBE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ЛУЦЕНКО МИКОЛА 
АНДРІЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

91. 900HPE ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ПОЛТАВСЬКИЙ 
ЛИВАРНО-
МЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

92. 931ZNJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  БОГУШ 
ОЛЬГА 
ВОЛОДИМИРІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

93. 911UWX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



13
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВА ФУД"

відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

94. 467IZT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БРЕНДПЛАСТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

95. 089KWK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕНЕРГО ЗБУТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

96. 439HLO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОВИРОБНИЧЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"ЗЕРНОПРОЕКТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

97. 942HSS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
ВИРОБНИЧА 
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"ЕЛЕКТРОПРОМРЕМОН
Т"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

98. 230HUL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТІМ-МЕТИЗ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

99. 941BOV ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ПОЛІЩУК ЗАХАР
МАКСИМОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

100. 158XBT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВИЙ ДІМ 
"КРЕМЕНЧУКМ'ЯСО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

101. 016BJD СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬ
КИЙ КООПЕРАТИВ 
"МОЛОКО ПОЛІССЯ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

102. 187NOZ ТОВАРИСТВО З 0 Невідповідність критеріям 



14
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБОРОБ-С"

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

103. 359QOK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«АКТІЛАЙФ НУТРІШН»

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

104. 259FVA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЧЕРНІГІВ АГРО МТС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

105. 650IRL ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БОЖЕНОВ ВАЛЕНТИН
ВОЛОДИМИРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

106. 923FZB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФВД ГРУП"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

107. 052TWP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОУКРСІТІГРІН"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

108. 802EHO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОХІМ ГРУПП"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

109. 040AKY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАВОД 
НАФТОГАЗОВОГО 
ОБЛАДНАННЯ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

110. 195ZCR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІОССОТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

111. 448HSL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



15
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГОВО-ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
АЛПАКС"

відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

112. 820VPU ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВІДНОВЛЕННЯ-
ПІВДЕНЬ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

113. 708VPF ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  КУДРЯ 
АРТЕМ ЮРІЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

114. 409CVO ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЛОБУРЕЦЬ  ЛЮДМИЛА
ОЛЕКСАНДРІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

115. 957ETO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВТОБАН ТРЕЙЛЕРЗ 
УКРАЇНА"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

116. 026CBK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЕН - СЕРВІС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

117. 731IIQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГОСПОДАРСТВО 
КАРВИЦЬКИХ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

118. 328JOX ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГАВРИЛЕНКО АНДРІЙ 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

119. 106VVB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРЕЙД - ПЛЮС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

120. 279JVO ФІЗИЧНА ОСОБА 
СМІРНОВ МИКИТА 
ІГОРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 



16
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

121. 597OVR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО-
ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 
ДЕРЖВОДЕКОЛОГІЯ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

122. 378YEC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕНО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

123. 282AXY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГЛОБИНСЬКИЙ 
МАСЛОСИРЗАВОД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

124. 755SGH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОДФУДТРЕЙД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

125. 057JQH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОМ І К ПЛЮС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

126. 638BZR ФІЗИЧНА ОСОБА 
СИНИЦЯ ОЛЕКСАНДР 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

127. 429NNV ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ОРГАНІК СІСТЕМС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

128. 839OTU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІТІ ТРЕЙД 
ДЕВЕЛОПЕРС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

129. 861NMX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГУДЕВАС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 



17
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
19 Порядку

130. 155NYY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТУЛЬЧИНМ'ЯСО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

131. 831URI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПЕРШИЙ ЗАВОД 
ГРАНІТНИХ МИЙОК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

132. 694MBV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОМАШНІЙ 
ТЕКСТИЛЬ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

133. 863QPM ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
ТОМАШ ТЕТЯНИ 
ВІКТОРІВНИ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

134. 162CGN ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІХІМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

135. 869VLW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"М"ЯСОПЕРЕРОБНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"АГРОТОРГОВИЙ ДІМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

136. 146CYW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДИЛІЖАНС ЖД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

137. 870UFM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГАЙСТЕР"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

138. 326RCK ФІЗИЧНА ОСОБА 
СЕВРІКОВ СЕРГІЙ 
МИХАЙЛОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку



18
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
139. 462SDO ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХМАІНВЕСТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

140. 581VBY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТАРИЙ ПОРИЦЬК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

141. 004CFC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЄВРОМАКС 
ПРОМОУШН"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

142. 260MFP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОМАРНИЦЬКИЙ
ОЛЕГ МИКОЛАЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

143. 121KXD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
БУШУЄВА ОЛЕНА 
ВІКТОРІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

144. 658GUK ФІЗИЧНА ОСОБА БІЛАН 
ІВАН МИХАЙЛОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

145. 128ICK ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВІДАЛЬ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

146. 623MIX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГІВЕЛЬНО-
ПРОМИСЛОВА 
КОМПАНІЯ 
"ПРОФАЛЬЯНС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

147. 214KJQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЯВСОН"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку



19
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
148. 104AHQ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГРАНДПОСТАЧ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

149. 391XMP ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ІНТЕР 
СКЛАД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

150. 031PWZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ШУМСЬКИЙ 
МАСЛОЗАВОД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

151. 777RRF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АИР-17"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

152. 672HAI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РАДИВИЛІВМОЛОКО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

153. 976UWE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"РЕСК'Ю-СОФТПРО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

154. 095DWB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛЕВАТОРНІ 
СИСТЕМИ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

155. 515YHE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГАВРИЛКО НАТАЛІЯ 
ВІКТОРІВНА 

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

156. 310KJJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
ДАНИЛЬЧЕНКО ІРИНА
ГЕННАДІЇВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

157. 488DDV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УДІНА ЛАЙФ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку



20
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
158. 236XDI ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОПАРТНЕР ЮА"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

159. 786VTG ФІЗИЧНА ОСОБА 
СТЕБЛОВЦЕВ ПАВЛО 
МИКОЛАЙОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

160. 474UKU ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ХОРЗОВА НІНА 
ВЛАДИСЛАВІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

161. 829YWF ФІЗИЧНА ОСОБА  
ПАТИК ОКСАНА 
ЛЕОНІДІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

162. 548NKQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПАРКТВІДУМ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

163. 857OMD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НЬЮСФЕРА"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

164. 465DNO ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ГОРЧАК 
ОЛЬГА ЯРОСЛАВІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

165. 753ISS ФІЗИЧНА ОСОБА  
ДУТЧАК ОКСАНА 
МИРОСЛАВІВНА

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

166. 092VFD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ХАРВЕЛЕС ОІЛ»

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

167. 294CXE ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОРНЕР ГРУП"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

168. 359JTC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТІХЕЯ ГРУП"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

169. 990VTU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 



21
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"АСПЕР ТРЕЙД ЛАЙН" Порядку

170. 627IIT ФІЗИЧНА ОСОБА  
БОРОДЯК БОГДАН 
ПЕТРОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

171. 028JGP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
КЕЛЬМАН БОГДАН 
СЕРГІЙОВИЧ

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

172. 425HCE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
НАВРОЦЬКА ОЛЕНА
МИКОЛАЇВНА 

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

173. 508QWE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛИСАК 
ЯНА ФЕДОРІВНА

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

174. 893BSQ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БУХАРІН ОЛЕКСАНДР
МАКСИМОВИЧ

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

175. 657CKC ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БАРАНОВСЬКА ОЛЬГА
ОЛЕКСАНДРІВНА

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

176. 514KBR ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ПАСТЕРНАК ІРИНА 
ЗІНОВІЇВНА

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


